subjektů, které brání zhotoviteli v plnění jeho závazku, a kterým zhotovitel jednající s náležitou péčí 
nemohl zabránit, se o dobu trvání těchto překážek prodlužuje doba plnění. 

IV. CENA DÍLA  

IV.1. Souhrnná cena za provedení díla se sjednává ve výši: 
 Cena bez DPH: 575.000 Kč 
  DPH: 120.750 Kč 
 Cena vč. DPH: 695.750 Kč 
 Slovy:  šest set devadesát pět tisíc sedm set padesát korun českých vč. DPH 

z toho dílčí ceny se sjednávají ve výši: 

 Dokumentace pro povolení stavby včetně zajištění vydání povolení stavby (inženýrská 
činnost) 
Cena bez DPH:        400.000 Kč 

DPH:   84.000 Kč 
 Cena vč. DPH: 484.000 Kč